ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59653-02-20-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjeti vetëshkarkues” 

5. Fondi limit: 2,916,000 (dy milionë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e nënshkrimit 

të kontratës deri ne dorëzimin e mallit. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:        Data:06.03.2023                   Ora:09.00